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“Ano de la Innovacion y la Competitividad™

LIBRO BANCO

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
DEL 1 AL30 DE ABRIL DEL 2019
RD$

Cuenta Bancaria No. 9600883648

BALANCE INICIAL RDS 141,507.38
No.CK /

FECHA TRANSF BENEFICIARIO EGRESOS BALANCE
01/04/2019 00073 SODOGEO 4,500.00 137,007.38
09/04/2019 000074 EDITORA LISTIN DIARIO 1,995.00 135,012.38
09/04/2019 00075 NULO - 135,012.38
09/04/2019 00076 EDITORA EL CARIBE 2,945.00 132,067.38
09/04/2019 00077 AGUA CRISTAL 7,581.00 124,486.38
09/04/2019 00078 SODOGEO 40,000.00 84,486.38
09/04/2019 00079 EDENORTE 397.35 84,089.03
09/04/2019 00080 VIDAFM 11,400.00 72,689.03
09/04/2019 000081 NULO - 72,689.03
09/04/2019 000082 KELVIN PUJOL 18,520.00 54,169.03
09/04/2019 00083 IMPUESTOS INTERNOS 1,170.00 52,999.03
09/04/2019 00084 |IMPUESTOS INTERNOS 2,281.77 50,717.26
30/04/2019 IMPUESTO 0,15% 120.44 50,596.82
30/04/2019 COMISIONES . 1075.00 49,521.82

BALANCE AL 30/04/2019 RD$ 91,985.56 RD$  49,521.82
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